BUON APPETITO :




Bruschetta con gamberetti (1.2) £ 14,50

Die Kanigin der italienischen Vorspeisen
A N I I B BBIEIEN oo £ 140

MOZZARELLA DI BUFALA (17.8) E1240

Biiffelmozzarella mit Tomaten, Rucola,

P A S I I Pesto, frischem Basilikum und bestem ital. Olivendl ,Lorenzo N°3"

ANTIPASTI MISTI (1.7.8) £ 1490
|talienische Vorspeisenvariation

Fiir 2 Personen £2440
CARPACCIO DI MANZETTA (1.7) £ 16.40

Rindercarpaccio mit knackigem Rucolasalat , Grana Padano Parmesan und
bestem Lorenzo N°3 Olivenil

ZUPPE

KNOBLAUCHCREMESUPPE (1.9)......ooe €740
Mit Krautercroutons

MINESTRONE (3) €740

Klassische schmackhafte italienische Gemiisesuppe TOMATENSUPPE (1.7) £740

Mit frischem Basilikum



INSALATA SCAMPI (1.2.7.9) £13.90
Blattsalat der Saison mit gegrillten Riesengarnelen, Paprika, Sherrytomaten,
Gurken, dazu servieren wir Knoblauchbrot

INSALATA VENEZIA (13.7) E15.80

Gemischter Salat der Saison mit cremigem Joghurt-
Dressing, gegrillten Hihnerburststreifen. Tomaten, Paprika, Gurken & Ei

INSALATA CALABRIA (17) E15.90

Salate der Saison mit Schafskase,
Paprika, Gurken, Tomaten, Zwiebeln & Oliven

INSALAT

INSALATA NIZZA (1.3.4) E15.90

Verschiedene Blattsalate mit Thunfisch, Oliven, Paprika, Gurken, Tomaten, Mais
ki & Zwiebelringen

INSALATA RUCDLA E POMODORI £8.40
Rucolasalat mit getr. Tomaten, Parmesan, frischem Basilikum

INSALATA MISTA

Gemischter Salatteller, klgin £ 640
Gemischter Salatteller, grof £840
PIZZABROT (1.7) £6.20
PIZZABROT bianco  Olivenil, Knoblauch, ROSMErin..........oocoeeeoeeeeceee £6.a0

KNOBLALCHBROT (.7) £380




PASTE

SPAGHETTI AGLID, OLIO

E PEPERONCINI (1.2.7) £13.60
mit bestem italienischem Olivenil, Knoblauch, Chili

wahlweiBe mit 4 Riesengarnelen £19.10
SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE (17.9) oo £13.40

mit wiirzigem Fleischragout

SPAGHETTI CARBONARA (1.7) £ 14,60
mit RahmsoBe, ki, Speck

PENNE ARRABIATA (13 £ 1480
Tomatensole, Paprika, Zwiebel, Knoblauch, Chilli

PENNE GORGONZOLA(L3.7)..ccovvr E12.80

Mit cremiger GorgonzolasoRe

TAGLATELLE SALMONE (L3A4.7)..coorrerr £19.90
Mit gegr. Lachsfilet in Mango-Safransofie

TAGLIATELLE CON POLLO (L34)-ccrr E16.30

Gegr Hihnerfiletstreifen, Broceoli, feine Krauterrahmsole

LASAGNE AL FORNOL3).......cooocc £13.40

Hausgemachte Lasagne mit herzhaftem Bolognese Sugo

RISOTTO

RISOTTO VERDURA (7). £ 16,30

Cremiges Risotto mit frischem gegrilltem Gemiise und Kréutern

RISOTTO SALMONE (LA.7).ccermrn £2180

Safranrisotto mit gegrillten Lachsfilet und Rucola



PESCE

COZZE ALLA MARINARA (1.24.7)

£13.30

Miesmuscheln in WeiBwein oder TomatensoRe. dazu frisches Baguette

BRANZINOFILET VOM GRILL (4)

£24,80

2 Filet vom Walfsbarsch, mit mediterranem Gemiise und Babykartoffeln

FILETTO DIE SALMONE ALLA GRIGLIA (4)

Lachsfilet vom Grill an Zitronen-Dill-Rahmsauce, dazu Ristgemiise und Reis ..o

CARNE

ITALY MEETS THAILAND (4.8)

Rotes Thai Curry (scharf) mit Basmatireis, wahlweise mit
Hithnerfleisch

oder Garnelen

PICCATTA MILANESE DI POLLD

Piccatta van der Hiihnerbrust auf Tomaten Spaghetti mit Parmesan und frischem Basilikum



Raccomandazione

del nostre Pizzaiolo

PIZZA TEX MEXq» S £1550

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, scharfe Salami, herzhaftes Sugo, Mais, Jalapenos

PIZZA NORBI - SPEZIALE ., T2

Honig-Senf-Sauce mit Sauerrahm, Mozzarella, gegrillte Hihnerbruststreifen. rote Zwiebel, Sherrytomaten und Rucola

PIZZA UNGHERESE Elg1

Tomatensauce, Mozzarella, Speck scharfe Salami, rote Zwiebel und Jalapenos




PIZZE

PIZZA MARGHERITA (1.7) £3.40 PIZZA GORGONZOLA (1.7) £ 13.40
Kase, Tomaten, Oregano Kase, Tomaten, Schinken, Gorgonzola
PIZZA DRIGINALE (1.7) £12.30 PIZZA HAWAII (1.7) £ 13.40
Mozzarella, frische Tomatenscheiben Kase, Tomaten, Schinken, Ananas
PIZZA PARMA (1.7) £1290 PIZZA TIROLESE (1.7) 1410
Kase, Tomaten, Salami Kase, Tomaten, Speck, Zwiebeln, Knoblauch
PIZZA PROSCIUTTD (17) £1290 PIZZA CAPRICCIOSA (1.7) £ 1410
Kase. Tomaten, Schinken Kase, Tomaten, Schinken. Champignons. Plefferoni
PIZZA DUATTRO STAGIONI (LAT) o E13.60 PIZZA SOPRESA (1.7) E1410
Kase. Tomaten, Salami, Sardellen, Pfefterani, Oliven Kase, Tomaten, Schinken. Salami, Pfefferoni
PIZZA ROMA (13.7) £13.60 PIZZA BARESE (1.7) £13.40
Kase, Tomaten, Salami. Artischocken, Ei Kase, Tomaten, Salami, Zucchini, Knoblauch
PIZZA REGINA (1.7) £13.40 PIZZA DIAVOLD (1.7) E1410
Kése. Tomaten, Schinken, Champignons Kase, Tomaten, Salami, Paprika

scharfe Pfefferoni, Knoblauch
PIZZA CALZDNE gefillte Pizza (17) oo £13.90
Kase, Tomaten, Schinken, Champignans, PIZZA TONND (1.47) £13.20
Salami, Paprika Kase, Tomaten, Thunfisch

wahlweise mit Zwiebelringen E13.70



PIZZA RIMINI (17)

Kése, Tomaten, Blattspinat, Schinken,
Pinienkerne, Schafskase

PIZZA MEXICANA (1.7)

Kase, Tomaten, Schinken, Mais, Paprika, Pfefferoni

PIZZA SPECIALE (17)

Kase, Tomaten, Schinken, Champignons,
Paprika, Artischocken, Oliven

PIZZA VENEZIA (1.4.7)

Kase, Tomaten, Thunfisch, Zwiebel, Oliven, Ei

PIZZA MILANESE (1.7)

Kése. Tomaten, Schinken, Gemiise, Gorgonzola

PIZZA GIGANTE (1.4.7)

Kase, Tomaten, Schinken, Salami, Tunfisch,
Champignons, Perlzwiebel, Pfefferani

£1420

£13.90

£14.00

£14,20

£14.00

£ 132,80

PIZZA DELLD CHEF (17)

1410

Kase, Tomaten, Schinken, Rucola, Parmesan -
spane, Olivenil, Balsamico Glace
oder mit Parmaschinken

PIZZA SALMONE (1.4.7)

Kase, Tomaten, Brokkoli, geraucherter Lachs

PIZZA QUATTRO FORMAGGI (L7) v

mit vier verschiedenen Kasesorten

PIZZA VEGETARIA (1.7)

Kase, Tomaten, knackiges Gemiise

SALATPIZZA (1710)

Kase, Tomaten, Schinken & frischer Salat
mit Joghurtdressing

PIZZA DI BUFALA (1.7)

Kase, frische Tomaten, Biffelmozzarella,
Rucola, Olivendl

€1a.a0

£ 10,60

......... £1410

£12.30

£13.40

£ 14,00



TIRAMISD! ALLA VENEZIA (13.7) £8.90

Hausgemachtes Tiramisu mit Friichten garniert

SCHOKOSOUFFLE (1.3.7) £8.20

Lauwarmer Schokokuchen mit flissigem Kern,
dazu Mango Sorbet & Waldbeeren

COUPR DANBMAPK ...ttt £780

3 Kugeln Vanille Eis, Schokosauce, geristete Mandelsplitter, Schlagsahne

HBIBE LIBBE ... eseess st seses s ser st sress s £740

3 Kugeln Vanille Eis, heiBe marinierte Himbeeren, Schlagsahne

[T TS T 1111 H 1 oSS £780

3 Kugeln Vanille Eis, steirisches Kirbiskernil, gerdstete. Kiirbiskerne, Schlagsahne
Mangobecher VENBZIA ...ttt £840

3 Kugeln Mango Sorbet, Mango Nektar, garniert mit frischen Friichten

SIBONA GRAPPA LA GRAPPA DI CHARDONNAY ..ottt £6.90
GRAPPA RISERVA-BOTTA DI MADEIRA. ... £6.40



*



APERETIFS PRICKELNDES

GLAS PROSECCD £ 4,40

APEROL VENEZIA EGA0
GLAS PROSECCO MIT HOLUNDER £ 440 mit Prosecco
CAMPARI ORANGE £ 6.0 APERDL SPRITZ £ 540
CAMPARI SODA £800 HUIGO -
MARTINI BIANCO 56D ROSATD MID -

Rosato, Prosecco, Soda, Basilikum

LILLET BERRY £7.20
00 000000000000 00000000000000000000000000 LIMDNEELLHSPRITZ EE:H[]



TIROLER BIER-

Spezialitdten OFFENE ROTWEINE
ZILLERTALER MARZEN 021 £330 EMPFEHLLUNG DES HAUSES V8l eSS0
0,31 £340
04l E5l0 IWEIGELT 1/81 £3.4a0
RADLER NATURTRUIB 031 £330 CHIANTI, BARDOLIND
05| 5|0 VALPOLICELLA 1/81 £4.80
RALDER MIX SPRITE 031 £330 LAMBRUSCO VBl B4
Dal €5l0 ROT SAUER / S{ISS /41 E370
RADLER SALER 031 €390
051 £al0
ZILLERTALER WEIZEN HELL 031 E4[0
0al Eo.30
ZILLERTALER WEIZEN DUNKEL 051 €530
OFFENE WEISSWEINE
BIERE"LA I],El ES’HI] 90 000000 00OCOCOOONONONOONONONONONONONONONOEONOEOEOEOEOOOOOS
051 ESI0 EMPFEHLLNG DES HAUSES VBl E490
GRNER VELTLINER V8l E3s0
CLAUSTHALER ALKOHOLFREI 0331 €390
PALILANER ALKOHOLFRE! 051 8530 FINOT GRIGID VBl B4

WEISS SAUER / SOSS I/41 €370



ALKOHOLFREIE
GETRAENKE

MONTES PERLEND
MONTES STILL
SODA ZITRONE

COCA COLA, FANTA
SPEZI, SPRITE

COCA COLA LIGHT
ALMDUDLER

APFELSAFT, JOHANNISBEERE,
MULTIVITAMIN, DRANGE

auch gespritzt mit Wasser / Soda

EISTEE PFIRSICH

RAUCH FRUCHTSAFTE

Mango. Marille
Gespritzt Wasser / Soda

BITTER LEMON, TONIC WATER,
GINGER ALE

RED BULL

0.331
0.7al

0.33l
0.7al

03l
0ol

03l

0ol

0331

0.331

0.3l
0ol

0.331
0al

0201
0.3l
0ol

021

0.2al

£ 3.40
£6.00

£ 3.40
£6.00

£240
€340

£ 360
£4.80

£3480

£3480

£370
£4.90

£ 3.60
£4.80

£ 360
£370
£4.90

£ 3.60

4.0

WARME
GETRAENKE

ESPRESSO

KL. BRALNER
KL. MACCHIATD
ESPRESSO DOPPIO

LUNGO/VERLANGERTER

CAPPUCCIND

LATTE MACCHIATO
HEISSE SCHOKOLADE
TEE

Schwarz, Griin, Kréuter,
Friichte, Minze

£240

£ 280
£310

£4.80

£3.20

£3480

£4.10
£4.10

£3.10



LEGENDE
ALLERGENE

(7]

10
Il
12

13

Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer
oder Hybridstamme davon, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse. ausgenommen
a.  blukosesirup auf Weizenbasis einschlieBlich Dextrose (1)
b.  Maltodextrine auf Weizenbasis (1)
. blukosesirupe auf Gerstenbasis
d.  Getreide zur Herstellung von alkoholischen Destillaten einschlieBlich Ethylalkohal
landwirtschaftlichen Ursprungs
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnenen Erzeugnisse
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse, auRer
a.  Fischgelatine, die als Tragerstoff fiir Vitamin- oder Karotinoidzubereitungen verwendet wird
b.  Fischgelatine oder Hausenblasen, die als Klarhilfsmittel in Bier und Wein verwendet wird.
Erdniisse und daraus gewonnenen Erzeugnisse
Sojabohnen und daraus gewonnenen Erzeugnisse, auRer
a.  Vollstandig raffiniertes Sojabohnendl und -fett (1)
b.  Natirliche gemischte Tocopherole (E30B), natirliches D-alpha - Tocopheral, natirliches D-
alpha - Tocopherolacetat, natiirliches D - alpha Tocopherolsukzinat aus Sojabohnenquellen
t.  Aus Pflanzenilsterinen gewonnene Phytostanolester aus Sojabohnenquellen
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (ginschlieBlich Laktose), auBer
a.  Molke zur Herstellung von alkoholischen Destillaten einschlieBlich Ethylalkohol
landwirtschaftlichen Ursprungs
b Lactit
Schalenfriichte, namentlich Mandeln (Amygdalus communis L.), Haselniisse (Corylusavellana), Walniisse
/Juglans regia), Cashew - Niisse (Anacardium occidentale), Pecannisse (Carya illinoiesis (Wangenh.) K.
Koch), Paraniisse (Bertholletia excelsa), Pistazien (Pistacia vera), Macadamia- oder Queenslandniisse
(Macadamia ternifolia) sowie daraus gewonnene Erzeugnisse, aufler Niisse zur Herstellung von
alkoholischen Destillaten einschlieBlich Ethylalkohol landwirtschaftlichen Ursprungs
Sellerie und daraus gewonnenen Erzeugnisse
Senf und daraus gewonnenen Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnenen Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfide in Konzentratonen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/| als insgesamt
vorhandenes S0z die fiir verzehrfertige oder gemal den Anweisungen des Herstellers in den
urspriinglichen Zustand zuriickgefihrte Erzeugnisse zu berechnen sind.
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse



